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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 
for Vittenbach II ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. 
december 2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Slagelse, den 21. marts 2024

Direktion

Finn Vittenbach
Adm. direktør
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Til kapitalejerne i Vittenbach II ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Vittenbach II ApS for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. 
december 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt 
og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Fremhævelse af forhold vedrørende af den udvidede gennemgang
Selskabet er med virkning for indeværende regnskabsår blevet omfattet af revisionspligt, og det er i den 
forbindelse besluttet at få foretaget udvidet gennemgang af årsregnskabet. Vi skal fremhæve, som det også 
fremgår af årsregnskabet, at der ikke er foretaget udvidet gennemgang eller revision af sammenligningstallene i 
årsregnskabet.
 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
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med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Slagelse, den 21. marts 2024

DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE
Godkendt revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 21696382

Flemming Stahl
Registreret revisor
mne18279
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Virksomheden Vittenbach II ApS
Koldhøjvænget 2 
4200 Slagelse

CVR-nr. 41634812
Stiftelsesdato 31. august 2020
Regnskabsår 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Finn Vittenbach

Revisor DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE
Godkendt revisionsanpartsselskab
Nytorv 8 A
4200 Slagelse

CVR-nr. 21696382
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive
investeringsvirksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 
1.783.183, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 2.530.966, og en egenkapital 
på kr. 2.115.666.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Supplerende beretninger
Selskabet er med virkning for indeværende regnskabsår blevet omfattet af revisionspligt, og det er i den
forbindelse besluttet at få foretaget udvidet gennemgang af årsregnskabet. Vi skal fremhæve, at der ikke 
erforetaget udvidet gennemgang eller revision af sammenligningstallene i årsregnskabet.
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Generelt
Årsrapporten for Vittenbach II ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede, associerede virksomheder og 
kapitalinteresser i det omfang de ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed, den  
associerede virksomhed eller kapitalinteressen i ejerperioden.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget 
opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.
 
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Y
M

XV
6-

Q
Q

W
O

U
-O

D
LS

6-
BD

VO
8-

N
EE

FD
-4

3X
EE



Vittenbach II ApS

Resultatopgørelse
 

- 10 -
 

Note
2023

kr. 

2022 Ikke 
revideret

kr. 

Bruttotab -8.898 -2.500

Driftsresultat -8.898 -2.500

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 1.750.000 500.000
Andre finansielle indtægter 59.506 0
Andre finansielle omkostninger -17.425 -73.934
Resultat før skat 1.783.183 423.566

Skat af årets resultat 0 0
Årets resultat 1.783.183 423.566

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 244.000 240.000
Overført resultat 1.539.183 183.566
Resultatdisponering 1.783.183 423.566
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Note
2023

kr. 

2022 Ikke 
revideret

kr. 
Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder 1.291.000 1.291.000
Finansielle anlægsaktiver 1.291.000 1.291.000

Anlægsaktiver 1.291.000 1.291.000

Tilgodehavende selskabsskat 118 0
Tilgodehavender 118 0

Andre værdipapirer og kapitalandele 511.037 135.805
Værdipapirer og kapitalandele 1 511.037 135.805

Likvide beholdninger 728.811 77.591

Omsætningsaktiver 1.239.966 213.396

Aktiver 2.530.966 1.504.396
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Note
2023

kr. 

2022 Ikke 
revideret

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000
Overført resultat 1.831.666 292.483
Udbytte for regnskabsåret 244.000 240.000
Egenkapital 2.115.666 572.483

Anden gæld 156.300 705.913
Langfristede gældsforpligtelser 2 156.300 705.913

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 258.000 225.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1.000 1.000
Kortfristede gældsforpligtelser 259.000 226.000

Gældsforpligtelser 415.300 931.913

Passiver 2.530.966 1.504.396

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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  Udbytte for  
Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt
Egenkapital 1. januar 2023 40.000 292.483 240.000 572.483

Betalt udbytte 0 0 -240.000 -240.000

Årets resultat 0 1.539.183 244.000 1.783.183

Egenkapital 31. december 2023 40.000 1.831.666 244.000 2.115.666

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Y
M

XV
6-

Q
Q

W
O

U
-O

D
LS

6-
BD

VO
8-

N
EE

FD
-4

3X
EE



Vittenbach II ApS

Noter
 

- 14 -
 

1. Værdipapirer og kapitalandele
 Årets urealise-

Værdi ultimo rede gevinst ind-
indregnet i regnet i resultat-

balancen opgørelsen

Børsnoterede aktier 511.037 57.442

2. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Anden gæld 156.300 258.000 0

156.300 258.000 0

3. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Y
M

XV
6-

Q
Q

W
O

U
-O

D
LS

6-
BD

VO
8-

N
EE

FD
-4

3X
EE



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         zvFIzMhK/3VMGyGaDznin0AFrDx0a92fNy5CKyPp4rc=   Xic6tfd36IcYmy6hpkrKSpslaxRtlKs/OdfpFgDKTI8=      AQAB           2024-03-21T10:48:22.458Z     ahdcQfh7/pK17u7s9jiuqYfj7nIsDsi+68IxqjGeDCM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 432911895748093339302164415027340430489593805772        



            
                
            
            484 Vittenbach II ApS Årsrapport 2023
            YMXV6-QQWOU-ODLS6-BDVO8-NEEFD-43XEE
            SHA-256
            13a52a6fecce1a6621fd00a715feabc4680b5a164f06a92cbfc1e7c584c12190
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            484 Vittenbach II ApS Specifikationer 2023
            EJW4D-UCYWZ-ZLPNA-0LF0G-2WMH7-0AKZT
            SHA-256
            2083fb7c897df7d0d1cce436ff9c3835c1caf15020090cf16e2c8ba3782398c4
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         3aiDQVh4XN+CZjW68AAH6awc9qRSvWYW3oAKsGTQs1s=   Wv1CjGZQoSvYvFJmdysetynF+MCYX0jNVPfHaakf0TM=      AQAB           2024-03-21T10:55:29.142Z     z4tShpQTFomDXHnmsTtjTZKWtqt2wqDxvteTjEQSK34=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 283138707665968952251434687039981232432451370418        



            
                
            
            484 Vittenbach II ApS Årsrapport 2023
            YMXV6-QQWOU-ODLS6-BDVO8-NEEFD-43XEE
            SHA-256
            13a52a6fecce1a6621fd00a715feabc4680b5a164f06a92cbfc1e7c584c12190
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            484 GP 2023
            3K47O-SJ6DW-KK1UV-C7AL2-2SWF0-SIFVE
            SHA-256
            8077b1008a7585a3f6e7cb8d9db9953e0b666030fbb0ba13a746074acd7c206c
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"YMXV6-QQWOU-ODLS6-BDVO8-NEEFD-43XEE","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-03-21T10:46:59Z","ip":"80.208.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe09b20b6f6dee7.xml","signerSerial":"0ad3f991-cd76-4046-b1c2-e3e6b96fe371","type":"penneo","signerName":"Finn Vittenbach","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"Selskabet"}],"dataFile":"3fe77bc2420ef1a8.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"13a52a6fecce1a6621fd00a715feabc4680b5a164f06a92cbfc1e7c584c12190","key":"YMXV6-QQWOU-ODLS6-BDVO8-NEEFD-43XEE","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"4696840083dceafe15ede6f606c924019417455184d1be86f073cded2cce7ba9","key":"EX5T6-DSVOE-Q6BN3-8ZYDT-U3IIP-7W27F","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"2083fb7c897df7d0d1cce436ff9c3835c1caf15020090cf16e2c8ba3782398c4","key":"EJW4D-UCYWZ-ZLPNA-0LF0G-2WMH7-0AKZT","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-21T10:48:25Z","ip":"93.165.xxx.xxx","signedDataFile":"3fededa2ed09b4d7.xml","signerSerial":"afc20299-a83b-4ef7-83af-73c9b9610bf5","type":"penneo","signerName":"Flemming Stahl","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc5e53672f7d350.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"13a52a6fecce1a6621fd00a715feabc4680b5a164f06a92cbfc1e7c584c12190","key":"YMXV6-QQWOU-ODLS6-BDVO8-NEEFD-43XEE","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"2083fb7c897df7d0d1cce436ff9c3835c1caf15020090cf16e2c8ba3782398c4","key":"EJW4D-UCYWZ-ZLPNA-0LF0G-2WMH7-0AKZT","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-21T10:55:32Z","ip":"80.208.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe9845194d830bc.xml","signerSerial":"0ad3f991-cd76-4046-b1c2-e3e6b96fe371","type":"penneo","signerName":"Finn Vittenbach","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"Selskabet"}],"dataFile":"3fd3baa12ac26fb0.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"13a52a6fecce1a6621fd00a715feabc4680b5a164f06a92cbfc1e7c584c12190","key":"YMXV6-QQWOU-ODLS6-BDVO8-NEEFD-43XEE","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"8077b1008a7585a3f6e7cb8d9db9953e0b666030fbb0ba13a746074acd7c206c","key":"3K47O-SJ6DW-KK1UV-C7AL2-2SWF0-SIFVE","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ================= ================= ======================================================================================== 
  Time                      Name              IP                Activity                                                                                
 ========================= ================= ================= ======================================================================================== 
  2024-03-21 09:18:14 UTC   Flemming Stahl    93.165.xxx.xxx    The document was created                                                                
  2024-03-21 09:18:14 UTC   Flemming Stahl    93.165.xxx.xxx    A signing link was activated for "Finn Vittenbach"                                      
  2024-03-21 09:18:14 UTC   Flemming Stahl    93.165.xxx.xxx    A signing link was activated for "Flemming Stahl"                                       
  2024-03-21 09:18:15 UTC   Flemming Stahl    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Finn Vittenbach" at "finn.vittenbach@rovitech.dk"  
  2024-03-21 10:45:00 UTC   Penneo system     80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                 
  2024-03-21 10:45:00 UTC   Finn Vittenbach   80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                   
  2024-03-21 10:46:52 UTC   Penneo system     80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                 
  2024-03-21 10:46:52 UTC   Finn Vittenbach   80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                   
  2024-03-21 10:46:53 UTC   Penneo system     80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                 
  2024-03-21 10:47:00 UTC   Finn Vittenbach   80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent      
  2024-03-21 10:47:02 UTC   Flemming Stahl    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Flemming Stahl" at "fs@revisiondsw.dk"             
  2024-03-21 10:47:40 UTC   Penneo system     93.165.xxx.xxx    The document was viewed                                                                 
  2024-03-21 10:47:40 UTC   Flemming Stahl    93.165.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                   
  2024-03-21 10:48:12 UTC   Penneo system     93.165.xxx.xxx    The document was viewed                                                                 
  2024-03-21 10:48:12 UTC   Flemming Stahl    93.165.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                   
  2024-03-21 10:48:13 UTC   Penneo system     93.165.xxx.xxx    The document was viewed                                                                 
  2024-03-21 10:48:26 UTC   Flemming Stahl    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Finn Vittenbach" at "finn.vittenbach@rovitech.dk"  
  2024-03-21 10:48:26 UTC   Flemming Stahl    93.165.xxx.xxx    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor              
  2024-03-21 10:54:21 UTC   Penneo system     80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                 
  2024-03-21 10:54:21 UTC   Finn Vittenbach   80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                   
  2024-03-21 10:55:24 UTC   Finn Vittenbach   80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                   
  2024-03-21 10:55:25 UTC   Penneo system     80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                 
  2024-03-21 10:55:26 UTC   Penneo system     80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                 
  2024-03-21 10:55:32 UTC   Penneo system     80.208.xxx.xxx    The document signing process was completed                                              
  2024-03-21 10:55:32 UTC   Finn Vittenbach   80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent      
 ========================= ================= ================= ======================================================================================== 


		2024-03-21T10:56:14+0000
	Original document certified by Penneo




